ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25.04.2012

№ 63/200
с.Швариха
Об утверждении Положения

«О муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении»

в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области "О муниципальной службе в Кировской области" от 08.10.2007 №171-ЗО Шварихинская сельская Дума решила:

1. Утвердить Положение «О муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении» в новой редакции.

2. Считать утратившими силу решения Шварихинской сельской Думы от 25.01.2008 № 3/7 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании сельское поселение Шварихинское»,  от  27.02.2009  № 19/53 «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении», от 11.12.2009 № 30/97 «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении», от 25.10.2010 № 41/125 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение», от  18.05.2011  № 51/164 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение»,  от  17.02.2012  № 60/192 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение»
3. Решение обнародовать в Информационном бюллетене.

Глава
Шварихинского сельского поселения

А.И.Васильков
Направить: дело, Информационные бюллетени, прокуратура